
JEEP RENEGADE 4XE
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.12. do 31.12.2023.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

ALTITUDE

687.U6S.3 1.3 Turbo 4xe 140kW/190k benzín/PHEV 6st. automatická e-AWD 1 049 900 Kč 989 900 Kč

UPLAND

687.V6T.3 1.3 Turbo 4xe Upland 176kW/240k benzín/PHEV 6st. automatická e-AWD 1 059 900 Kč 999 900 Kč

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 14 592 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.

EASY ÚROK, ÚVĚR S ÚROKOVOU SAZBOU OD 3,93 %***



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety ALTITUDE UPLAND

Paket Zima

- Vyhřívaná přední sedadla (452)
- Odmrazování předních stěračů (NHL)
- Vyhřívaný volant (NHS)
- Kůží čalouněný volant (320)
*Nelze s AR3 a ARK

2XS 21 000 21 000

Paket Tech

- Parkovací asistent pro podélné a kolmé parkování včetně předních senzorů (XPK)
- Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem (XAN)
- Bezklíčový vstup a start (602)
- Funkce dálkového otevření/zavření oken pomocí klíče (XTX)
- Funkce otevření/zavření oken jedním stiskem vpředu i vzadu (JSK)

B5H 29 000 29 000

Paket Comfort pro Altitude

- El. nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech a el. nastavitelná bederní opěrka ve 2 směrech (JTJ)
- Sedadla s koženým čalouněním (211)
- Zadní sedadla s loketní opěrkou dělená v poměru 40/20/40 (CFW)
- Vyhřívaná přední sedadla (452)
- Odmrazování předních stěračů (NHL)
- Kůží čalouněný volant (320)
- Vyhřívaný volant (NHS)
*Nelze s 2XS

AR3 46 000 -

Paket Comfort pro Upland

- Vyhřívaná přední sedadla (452)
- Odmrazování předních stěračů (NHL)
- Kůží čalouněný volant (320)
- Vyhřívaný volant (NHS)
- Sedadla s koženým čalouněním (211)
- El. nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech a el. nastavitelná bederní opěrka ve 2 směrech (JTJ)
- Celoroční koberečky (CLF)
*Nelze s 2XS

ARK - 46 000

Paket Trailhawk

- Ochranný kryt převodovky (XE9)
- Ochranný kryt přední nápravy (XEU)
- Zadní tažné oko Trailhawk (XEA)
- Ochranný kryt rozvodovky (XEF)
- Ochranný kryt palivové nádrže (XEE)
- Systém Selec-Terrain Trailhawk s režimem Sport (XAF)
- Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru (CKT)
- Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru (CL5)
- Dojezdové ocelové rezervní kolo 215/60 R17 (4UE)
- Certifikace Trail Rated pro jízdu v terénu (6R5)

AR6 - 65 000

Paket Altitude Plus

- Elektricky sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka (441)
- Zadní parkovací kamera (316)
- Automatické přepínání dálkových světlometů SmartBeam™ (LMS)
- Automatické sklápění zrcátek (LFF)
- Přední Full-LED světlomety s LED denním svícením (9U7)
- Zadní LED světlomety (LAY)
- Přední LED mlhové světlomety (LNJ) 
- LED osvětlení registrační značky (1CY)
- GPS navigace (JLN)
- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)

B5F T -

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Akční pakety ALTITUDE UPLAND

Paket Upland Plus

- Elektricky sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka (441)
- Zadní parkovací kamera (316)
- Automatické přepínání dálkových světlometů SmartBeam™ (LMS)
- Automatické sklápění zrcátek (LFF)
- GPS navigace (JLN)
- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)

B5G - T

Kód Bezpečnost & Ochrana ALTITUDE UPLAND

Přední airbagyCGW • •

Deaktivace airbagů na straně spolujezdce4DK • •

Boční airbagy předních sedadel505 • •

Okenní airbagy pro přední a zadní sedadlaCJ2 • •

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu198 • •

Tříbodové bezpečnostní pásy zadních sedadel264 • •

Ukotvení dětských sedaček ISOFIX631 • •

Elektronický stabilizační systém ESC + asistent rozjezdu do kopce (Hill Start Assist)392 • •

Asistent sjezdu z kopce (Hill Descend Control)18N • •

Protiprokluzový systém ASRBNP • •

Systém ochrany proti převrácení vozidlaBNS • •

Systém proti rozkmitání přívěsuBNT • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMSXGM • •

Elektronická parkovací brzda026 • •

Světelný senzor051 • •

Dešťový senzor347 • •

Systém varování před kolizí052 • •

Asistent nouzového brzděníBGG • •

Omezovač rychlostiNHR • •

Tempomat416 - •

Adaptivní tempomat (ACC)412 • -

Asistent sledování jízdních pruhů Plus4JA • •

Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlemXAN P P

Centrální zamykání228 • •

Dálkové ovládání centrálního zamykání008 • •

Kód Exteriér ALTITUDE UPLAND

Leskle černé kryty vnějších zpětných zrcátek976 • •

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka041 • •

Elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se sklápěním441 P P

Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátkaLFF P P

Asférické vnější zpětné zrcátko u řidiče53Y • •

Boční blikače v zrcátkáchLMU • •

Tónovaná skla okenGAM • -

Zatmavená zadní okna070 - •

Odmrazování předních stěračůNHL P P

Elektricky ovládané panoramatické střešní okno400 42 000 42 000

Gumové rámování okenMMF • •

Ochranné lemy spodní části karoserieMRB • •

Černé střešní ližinyMWE T T

Široký držák SPZMDE • •

Full-LED přední světlomety s LED denním svícením9U7 P •

Halogenové zadní světlometyLA6 • -

LED zadní světlometyLAY P •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Exteriér ALTITUDE UPLAND

Halogenové přední mlhové světlomety097 • -

LED přední mlhové světlometyLNJ P •

Automatické přepínání dálkových světlometů SmartBeam™LMS P P

LED osvětlení SPZ1CY P •

Polep na kapotěMYA - •

Zadní tažné oko TrailhawkXEA - P

Kód Lakování ALTITUDE UPLAND

Červená Colorado5CJ 0 0

Bílá Alpine5CA 15 000 15 000

Černá Solid5CK 15 000 15 000

Modrá Shade61P 15 000 15 000

Šedá Graphite5DT 15 000 -

Šedá Sting8CZ - 15 000

Žlutá Solar5CG 15 000 15 000

Tyrkysová Bikini61Q 15 000 15 000

Červená Colorado + černá střecha

*Pouze s MXS
6Y1 29 000 29 000

Bilá Alpine + černá střecha

*Pouze s MXS
6Y0 29 000 29 000

Modrá Shade + černá střecha

*Pouze s MXS
0PY 29 000 29 000

Šedá Graphite + černá střecha

*Pouze s MXS
0Q1 29 000 -

Šedá Sting + černá střecha

*Pouze s MXS
0PZ - 29 000

Žlutá Solar + černá střecha

*Pouze s MXS
4DL 29 000 29 000

Tyrkysová Bikini + černá střecha

*Pouze s MXS
0Q0 29 000 29 000

Střecha v barvě karosérie (řídící kód)MXU • •

Černá barva střechy (řídící kód)MXS 0 0

Kód Disky kol & Pneumatiky ALTITUDE UPLAND

17" kola z lehkých slitin stříbrná

- rozměr 17 x 7
- pneumatiky 235/55 R17
- třída energetické účinnosti pneumatik: A

1M9 • -

19" kola z lehkých slitin tmavá

- pneumatiky 235/45 R19
- třída energietické účinnosti pneumatik: A+

5E7 29 000 -

17" disky z lehkých slitin v broušené úpravě černá

- pneumatiky 235/55 R17 celoroční
1MD - •

Nálepka v lokálním jazyku pro sadu Fix & Go

*Pouze s 499
8F9 0 0

Opravná sada pneumatik Fix & Go

*Pouze s 8F9
499 0 0

Dojezdové ocelové rezervní kolo 215/60 R17

*Pouze s CL5; Pro Upland lze i v paketu AR6 Trailhawk
4UE 7 000 7 000

Kód Interiér ALTITUDE UPLAND

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko410 P P

Elektricky ovládaná okna vpředu s funkcí otevření/zavření jedním stiskemJP3 • •

Elektricky ovládaná zadní okna023 • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Interiér ALTITUDE UPLAND

Funkce otevření/zavření oken jedním stiskem vpředu i vzaduJSK P P

Funkce dálkového otevření/zavření oken pomocí klíčeXTX P P

Dvouzónová automatická klimatizace s funkcí předehřevu a předchlazení0AR • •

Látkové přední koberečky396 1 500 -

Celoroční koberečky vpředu

*Pro Upland lze i v paketu ARK
CLF 1 500 1 500

Volant čalouněný techno kůží320 P P

Vyhřívaný volantNHS P P

Výškově a osově nastavitelný volant011 • •

Hlavice řadicí páky čalouněná techno kůží4VU • •

Výplně dveří čalouněné techno kůží784 • •

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrechJTM • •

Elektricky nastavitelná bederní opěrka v sedadle řidiče ve 2 směrech623 • •

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech s el. nastavitelnou bederní opěrkou ve 2 směrechJTJ P P

Sedadlo spolujezdce zcela sklopnéCDW • •

Vyhřívaná přední sedadla452 P P

Sedadla čalouněná černou techno kůží211 P P

Posuvná loketní opěrka vpředu s odkládacím prostorem132 • •

Výškově nastavitelná třetí zadní opěrka hlavy511 • •

Zadní sedadla s loketní opěrkou dělená v poměru 40/20/40CFW P •

Upevňovací oka v zavazadlovém prostoruCKT - P

Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru

*Pouze s 4UE
CL5 0 0

Kryt zavazadlového prostoruCSD • •

LED osvětlení interiéruLHA • •

Stropní madlaCSV • •

Kód Technologie a Komfort ALTITUDE UPLAND

Bezklíčový vstup a start602 P P

Přístrojový panel se 7" barevným displejem18P • •

Infotainment Uconnect 8,4" s dotykovou obrazovkouUGM • •

GPS navigace

*Pouze s UGM
JLN P P

Ovládání audiosystému na volantu5BH • •

6 reproduktorůRCG • •

DAB rádioRS9 • •

Apple Car Play / Android Auto konektivitaRF7 • •

USB vstup vpředu (typ A a C) a 3,5mm aux-inRSF • •

USB pro druhou řadu sedadel9UP • •

Zásuvka 12V ve středové konzoleJJJ • •

Telematic Box modul

*Pouze s RTK
RDG • •

Telematic Box software

*Pouze s RDG
RTK • •

Přední parkovací senzory

*Nelze s B5H
07N - •

Zadní parkovací senzory508 • •

Zadní parkovací kamera316 P P

Asistent paralelního a kolmého parkování (včetně předních parkovacích senzorů)

*Nelze s 07N
XPK P P

Systém Selec-Terrain a režim Sport18U • •

Systém Selec-Terrain Trailhawk s režimem SportXAF - P

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort ALTITUDE UPLAND

Certifikace Trail Rated pro jízdu v terénu6R5 - P

Kód EV ALTITUDE UPLAND

Nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky Mode 207C 10 000 10 000

Nabíjecí kabel pro veřejné nabíjecí stanice Mode 307D T T

0

0

Kód Ostatní ALTITUDE UPLAND

Modelový rok MY230MJ • •

Ochrana před úplným vybitím baterieBCS • •

Příprava pro chladné podnebí129 T T

Příprava pro prašné postředí022 T T

Aktivní roleta chladičeMDX • -

Bez ochranného krytu pod motorem02R • -

Ochranný kryt přední nápravyXEU - P

Ochranný kryt převodovkyXE9 - P

Ochranný kryt rozvodovkyXEF - P

Ochranný kryt palivové nádržeXEE - P

Ochranný kryt baterie18R • •

Euro 6E40B • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 1.3 Turbo 4xe 1.3 Turbo 4xe Upland

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 1332 1332

Palivo benzín/PHEV benzín/PHEV

Počet válců, uložení 4, v řadě 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 70 x 86,5 70 x 86,5

Kompresní poměr 10,5 : 1 10,5 : 1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 96 (130) @ 5500 132 (180) @ 5750

Max. točivý moment v Nm při ot/min 270 @ 1850 270 @ 1850

Max. výkon elektromotoru kW (k) 44 (60) 44 (60)

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) 250 250

Max. kombinovaný PHEV výkon v kW (k) 140 (190) 176 (240)

Převodovka 6st. automatická 6st. automatická

Technologie převodovky Hydrodynamický měnič Hydrodynamický měnič

Hnaná náprava e-AWD e-AWD

Pneumatiky 235/55 R17 (standard) 235/55 R17

Baterie

Celková kapacita 11,4 11,4

Technologie Lithium-Ion Lithium-Ion

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4239 4257

Výška (mm) 1692 1718

Šířka bez zrcátek (mm) 1805 1805

Rozvor (mm) 2570 2570

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 330 330

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 1277 1277

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1770 1770

Max. přípustná hmotnost (kg) 2315 2315

Max. zatížení (kg) 545 545

Max. hmotnost přívěsu – brzděný (kg) 1150 1150

Max. hmotnost přívěsu – nebrzděný (kg) 600 600

Objem palivové nádrže (l) 36,5 36,5

Průchodnost terénem

Světlá výška (mm) 186 201

Nájezdový úhel (°) 19° 28°

Přechodový úhel (°) 16° 18°

Odjezdový úhel (°) 27° 28°

Brzdy & zavěšení kol

Zavěšení vpředu Nezávislé zavěšení typu McPherson Nezávislé zavěšení typu McPherson 

Zavěšení vzadu Nezávislé zavěšení typu McPherson Nezávislé zavěšení typu McPherson 



Řízení

Typ řízení Elektrický posilovač řízení Elektrický posilovač řízení

Průměr otáčení (m) 11,07 11,07

Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 180 199

Zrychlení 0–100 km/h (s) 7,5 7,1

Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 1,7 1,9

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 39 43

Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km) 16,2-15,7 16,8-15,9

Emisní norma Euro 6E Euro 6E

Dojezd

Dojezd na baterii (km) 48 48-45

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění
karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování
záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Jeep. Výše popsaná smluvní záruka Maximum
Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31.12.2023. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 14 592 Kč měsíčně pro model Jeep Renegade Altitude 1.3 Turbo 4xe 190k AT6, ceníková cena vozidla vč. DPH 1 049 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000
km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Jeep®.

*** Reprezentativní příklad financování Jeep Renegade Altitude 1.3 Turbo 4xe 190k AT6: Cena vozu 989 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 494 950,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru 494
950,- Kč, pevná úroková sazba: 3,93%, RPSN: 13,4 %, 1.– 36. splátka 14 597 Kč bez pojištění, 1.-36. měsíční splátka pojištění: 2 040 Kč (splátka pojištění HAV: 1 666,- Kč,  POV: 374,-Kč), poplatek za
poskytnutí úvěru: 9 899,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 595 385 Kč, délka úvěru 36 měsíců, pojištění od Generali Česká
pojišťovna a.s. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Uvedené splátky mají charakter předběžné a orientační kalkulace, nejedná se o příslib ani
závaznou nabídku financování. Tato nabídka platí do 31.12.2023

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Jeep, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


